1
Conçu pour une utilisation en extérieur
Conçu spécialement pour les zones exposées telles que les toits,
les gouttières et les descentes pluviales, il assure un drainage
fiable et protège les propriétés contre les fuites et les dommages
au toit.
Gamme d'accessoires homologués
Simplifie l'installation, garantit la conformité et réduit le temps

50°F (10°C) 50 60 60 60 60 120 124 124 124 124 101 121 121 121 121 83 111 119 119 119
32°F (0°C) 46 58 58 58 58 109 118 118 118 118 92 116 116 116 116 76 101 113 113 113
14°F (-10°C) 42 55 55 55 55 100 113 113 113 113 84 111 111 111 111 69 93 109 109 109
-4°F (-20°C) 39 52 53 53 53 92 109 109 109 109 78 103 106 106 106 64 85 104 104 104
-40°F (-40°C) 34 45 49 49 49 80 101 101 101 101 67 90 99 99 99 56 74 97 97 97
REMARQUE : La longueur maximale du circuit est limitée par : la taille du disjoncteur (80 % de sa capacité), le courant d'appel et
la chute de tension.
8
Numéros de pièces
Câble autorégulant WSR
Modèle Code Tension Longueur du
câble
Puissance
Par pied de tuyau isolé à 50 °F (10 °C);
W/ft dans l'eau à 32 °F (0 °C)
WSR-5W-1-250-CR WSR-5/9W-1-250-CR 110-120 V CA 250 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-1-500-CR WSR-5/9W-1-500-CR 110-120 V CA 500 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-1-1000-CR WSR-5/9W-1-1000-CR 110-120 V CA 1000 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-2-250-CR WSR-5/9W-2-250-CR 208-277 V CA 250 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-2-500-CR WSR-5/9W-2-500-CR 208-277 V CA 500 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-2-1000-CR WSR-5/9W-2-1000-CR 208-277 V CA 1000 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-8W-1-250-CR WSR-8/12W-1-250-CR 110-120 V CA 250 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-1-500-CR WSR-8/12W-1-500-CR 110-120 V CA 500 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-1-1000-CR WSR-8/12W-1-1000-CR 110-120 V CA 1000 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-2-250-CR WSR-8/12W-2-250-CR 208-277 V CA 250 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-2-500-CR WSR-8/12W-2-500-CR 208-277 V CA 500 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-2-1000-CR WSR-8/12W-2-1000-CR 208-277 V CA 1000 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
Accessoires homologués WSR
Modèle Description Classification Application
SR-SFIT-BOX-S
Boîtier de raccordement